© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka tee 3/3, Tallinn 10621, Eesti, info@ledhouse.ee
LED Riba REVAL BULB FCOBQ560V24C6-digital 24V 16W 700lm 180° IP20
RGB + 3000K RGBW soe
Tootekood 23259
REVAL BULB LED-riba, mida on lihtne paigaldada ka esmakordsel kasutajal!
24V digiriba puhul on pikslitiheduse sammuks 10cm.
Ribal on isekleepuv tagakülg, mis muudab paigaldamise eriti mugavaks.
See IP20 kaitseklassis LED riba sobib mõnusa meeleolu loomiseks kuivadesse siseruumidesse.
Tõsta oma argipäevas valguskvaliteeti ja vali LED house tootevalikust endale tipptasemel
valgustuslahendus!
Värvustemperatuur RGBW soe RGB + 3000K
Valgusvoog 700luumenit
Valgusti efektiivsus lm79 44lm/W
Garantii 5 aastat
Bränd REVAL BULB
Toitepinge 24V
Võimsus 16W
Maksimaalne võimsus 16W
Pcb cu 3Oz
Läätse nurk 180°
Sdcm - macadam ellipses 3
Kaitseklass IP20
Eluiga 30000h
Llmf tm21 L80B10 @25°C 50.000h
Pikkus 5000.0mm
Laius 12.0mm
Kõrgus 4.5mm
Minimaalne pikkus 100.0mm
Töökeskkond sisse
Töötemperatuur -20° - +45°C
Sertifikaadid CE
Energiaklass